התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום ביצוע עבודות השירות על ידי המערער.

יתר חלקי גזה"ד בת.פ. 56521-02-13 (בית משפט השלום ברמלה) יעמדו בתוקפם.

המזכירות תשלח עותק פסה"ד לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום י"ח תמוז
תשע"ה, 05/07/2015

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

ליאורה ברודי, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד